
PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 83318 ABOYTEZ RODA, CARLOS TENOCH ESP 5 U Colomenca At.

CL 81453 ADAMUZ VIVARACHO, JON ESP 6 AA Catalunya

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa

CL 62201 ALCAZAR FONTANET, FERRAN ESP 5 CA Sant Celoni

CL 83886 AMELA GOMEZ, ARUNSHAI ESP 5 Barcelona At.

CL 92251 ANGULO ARDANOY, PABLO ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 71873 BASSAS GARRITY, LUCA ESP 5 CE Universitari

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 90608 BIESCAS CAÑISA, ILIA ESP 5 GEiE Gironí

CL 96047 BONDARENKO , ILLYA ESP 5 U Colomenca At.

1742385 BOURGEOIS, BAPTISTE FRA 5 Athle66

CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD ESP 6 Avinent Manresa

CL 94986 CALADO SALVADOR, IBAI ESP 6 UA Rubí

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 82702 CAMPRUBI CASAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 88447 CARALTO HORCAS, NIL ESP 5 U Colomenca At.

CL 70999 CARBO TURON, ISAAC ESP 6 CA Figueres

CT 29671 CARBONELL VARAN, ARTUR ESP 5 JA Sabadell

CL 86853 CARO PEREZ, ALEX ESP 6 Pratenc AA

CL 96159 CARRILLO GILABERT, ALEJANDRO ESP 5 Cornellà At.

CL 63732 CASALS ANGLADA, MARTI ESP 5 CA Sant Celoni

CL 94102 CASTELLON ESTRELLA, ORIOL ESP 6 CA Granollers

CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL ESP 6 Avinent Manresa

CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE ESP 5 GEiE Gironí

CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 6 Avinent Manresa

CL 81397 COLL TURRA, PEP ESP 6 CA Figueres

CL 89950 CONDE DRAGO, ROGER ESP 6 UA Montsià

CT 29817 CORRAL ALONSO, PAU ESP 6 CA Canovelles

Controls Pista Coberta Sub16 - 1a. jornada

Sabadell, 14 de desembre de 2019

60m MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 90785 COSTA GIL, ANIOL ESP 5 GEiE Gironí

CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell

CL 72363 DE LA CALZADA ALONSO, JOAQUIM ESP 5 FC Barcelona

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CL 96162 DIAZ SERRANO, JOEL ESP 5 Cornellà At.

CL 90220 DIEZ LOSADA, POL ESP 6 FC Barcelona

1984898 DUPUIS, TOM FRA 6 Athle66

CL 90770 DURAN GARCIA, MANEL ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CL 95397 FARRES RAFAEL, GIL ESP 6 CA Vic

CT 29786 FORNS VICIANA, CESAR ESP 6 UA Terrassa

CL 94433 FRAMIS TERRAZAS, GERARD ESP 5 AEA Ventallo

CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 96925 GABARRO BARLABE, JAN ESP 5 ISS - L'Hospitalet

1466537 GALINIER, THOMAS FRA 6 Athle66

CL 75315 GARCIA BARBERO, HUGO ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 93874 GARCIA CANTERO, ALEX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 72722 GARCIA CEBRIAN, RUBEN ESP 5 JA Sabadell

CT 29424 GARCIA GARCIA-MOCHALES, ARNAU ESP 5 JA Sabadell

CL 90200 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 83215 GARRIDO VILALLAVE, JORDI ESP 5 AEA Ventallo

CL 76365 GIRONES PARAROLS, MARC ESP 6 ACE Riudellots

CL 83792 GOMEZ GARCIA, DAVID ESP 6 Avinent Manresa

CL 95255 GOMEZ TORNES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CL 69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD ESP 6 FC Barcelona

CL 73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Ripollet UA

CL 88286 GONZALEZ GUERRERO, TIRSO ESP 6 CA Sant Just

CL 78622 GORDON MORENO, ELOI ESP 5 CA Sant Celoni

CT 29859 GRACIA GASULLA, ELOI ESP 5 FC Barcelona

CL 87103 GRACIA GRANDE, BIEL ESP 6 Barcelona At.

CL 76205 GUILLEN NAVALON, GERARD ESP 6 U Colomenca At.

CL 93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 6 Muntanyenc S.Cugat



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 69268 HOMS SELGA, JOAN ESP 6 Avinent Manresa

CL 95500 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZESP 6 AA Catalunya

CL 89967 JIMENEZ PLANIOL, PERE ESP 5 ACE Riudellots

CL 86441 LAS GONZALEZ-PALACIO, JOAN ESP 6 CA Sant Just

CL 85584 LEN MANERO, HECTOR ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 95215 LINARES MERINO, IAN ESP 5 AEA Ventallo

CL 71473 LLADO REAL, JOAN ESP 6 Avinent Manresa

CL 72485 LLORENTE MORAGREGA, DIDAC ESP 5 GEiE Gironí

CT 28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 5 UA Rubí

CL 76920 MARTI CALAF, BIEL ESP 6 CE Penedès

CT 29723 MARTIN OLIVA, ALEX ESP 5 CA Sant Just

CL 82265 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL ESP 6 FC Barcelona

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 5 CA Canaletes

CL 95349 MEJIAS TORVISO, HUGO ESP 6 Cornellà At.

CL 88439 MENDOZA MORENO, POL ESP 6 U Colomenca At.

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 92063 MONTANYA BERTRAN, JOAN ESP 5 U Colomenca At.

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CL 92044 MUTI PEREZ, MARCO ESP 6 U Colomenca At.

CL 87785 ORIOLA FURNE, MARTI ESP 5 CA Nou Barris

CL 92092 ORTEGA PEREZ, ALEX ESP 5 U Colomenca At.

CL 95087 ORTIZ CONTRERAS, MARKUS ESP 6 CA Mollet

CL 70037 ORTIZ TORRENT, MELKAMU ESP 6 CA Nou Barris

CT 29836 PALOMERO CHANGUE, IXENT ESP 5 Avinent Manresa

CL 68691 PARDOS SANCHEZ, BERNAT ESP 5 ACE Riudellots

CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR ESP 6 U Colomenca At.

CL 69791 PIZARRO USTRELL, JORDI ESP 5 Runners El Vendrell

CL 92375 PONS MATEU , ERNEST ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 90192 PUJOL LOPEZ, PAU ESP 5 Avinent Manresa

CL 94884 QUEVEDO GABARROS, PAU ESP 5 CA Torello

CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 ISS - L'Hospitalet



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 90631 RECALDE ALEGRE, DILAN EMMANUEL ESP 6 GEiE Gironí

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 95392 RODRIGUEZ VALDES, MARTI ESP 6 Avinent Manresa

CL 68693 ROPERO SUBIRANA, EUDALD ESP 6 ACE Riudellots

CL 73998 RUIZ CARRION, BERNAT ESP 5 UA Terrassa

CL 96750 SAIZ CUAIRAN, JOAN ESP 5 Barcelona At.

CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC ESP 6 Cornellà At.

CL 91025 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 6 CA Igualada

CL 86324 SANCHEZ MIQUEL, ADRIA ESP 5 CE Penedès

CL 80963 SANTAMARIA BORGES, LUCAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 89621 SEBASTIAN GAYETE, PAU ESP 5 CA Nou Barris

CL 96188 SERRA MINGUELLA, MARTI ESP 6 Lleida UA

CT 29718 SERRA PRAT, MARTI ESP 5 Avinent Manresa

CL 70301 SHARMA , NIL ESP 6 AA Catalunya

CL 96136 SIYANI KHALLOTA, SALAHEDDINE ESP 5 Lleida UA

CL 95782 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 6 UA Rubí

CL 95757 TERUEL LOPEZ, NICOLAS ESP 5 Cornellà At.

CL 82279 VAN DROOGE VIVES, BERNAT ESP 6 FC Barcelona

CL 95675 VENTURA CORTIJO, ANIOL ESP 6 GEiE Gironí

CL 85176 VIDAL ROCA, ALEIX ESP 5 Runners El Vendrell

CL 78662 VILA VIDAL, MARTI ESP 6 CA Granollers

CL 86551 VILA ZAPATER, JAN ESP 5 UA Rubí

CL 95265 YAGUE MORENO, ADRIA ANTONI ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 95167 ZAHORNEANU , DAVID ESP 6 UA Montsià



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 83318 ABOYTEZ RODA, CARLOS TENOCH ESP 5 U Colomenca At.

CL 68892 ADELL MARCE, ORIOL ESP 5 CA Sant Just

CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 83886 AMELA GOMEZ, ARUNSHAI ESP 5 Barcelona At.

CL 92251 ANGULO ARDANOY, PABLO ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CT 28918 BARINGO MARTINEZ, JUAN ESP 5 AA Catalunya

CL 71873 BASSAS GARRITY, LUCA ESP 5 CE Universitari

CL 96047 BONDARENKO , ILLYA ESP 5 U Colomenca At.

1742385 BOURGEOIS, BAPTISTE FRA 5 Athle66

CL 93589 BOXO COROMINAS, DAVID ESP 5 Penya APA Anem-hi

CL 77237 CAMPAÑON BERCIS, LUCAS ESP 5 CA Laietania

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 82702 CAMPRUBI CASAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 88447 CARALTO HORCAS, NIL ESP 5 U Colomenca At.

CL 70999 CARBO TURON, ISAAC ESP 6 CA Figueres

CL 96159 CARRILLO GILABERT, ALEJANDRO ESP 5 Cornellà At.

CL 76150 CATOT MUNCUNILL, JAN POL ESP 6 Avinent Manresa

CL 81397 COLL TURRA, PEP ESP 6 CA Figueres

CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 89950 CONDE DRAGO, ROGER ESP 6 UA Montsià

CT 28620 CORIS COBOS, DAVID ESP 5 CA Sant Celoni

CT 29817 CORRAL ALONSO, PAU ESP 6 CA Canovelles

CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell

CL 96162 DIAZ SERRANO, JOEL ESP 5 Cornellà At.

CL 90220 DIEZ LOSADA, POL ESP 6 FC Barcelona

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 92717 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS ESP 6 Cornellà At.

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

300m MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 94883 FONT PADROS, MARTI ESP 6 CA Torello

CL 91398 FONTANEDA GARCIA, ERIC ESP 5 Pratenc AA

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94433 FRAMIS TERRAZAS, GERARD ESP 5 AEA Ventallo

CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 96925 GABARRO BARLABE, JAN ESP 5 ISS - L'Hospitalet

1466537 GALINIER, THOMAS FRA 6 Athle66

CT 29831 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CT 29424 GARCIA GARCIA-MOCHALES, ARNAU ESP 5 JA Sabadell

CL 90200 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 85358 GIMENEZ PUIG, GUILLEM ESP 6 CA Sant Just

CL 76365 GIRONES PARAROLS, MARC ESP 6 ACE Riudellots

CL 83792 GOMEZ GARCIA, DAVID ESP 6 Avinent Manresa

CL 95255 GOMEZ TORNES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CL 88286 GONZALEZ GUERRERO, TIRSO ESP 6 CA Sant Just

CL 73243 GONZALO HABA, ALEX ESP 5 CA Nou Barris

CL 76205 GUILLEN NAVALON, GERARD ESP 6 U Colomenca At.

CL 92084 HERRERO ESPELT, IGNASI ESP 5 U Colomenca At.

CL 88032 IBAÑEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 6 CE Universitari

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 89967 JIMENEZ PLANIOL, PERE ESP 5 ACE Riudellots

CL 89353 LARA MONTMANY, ELOI ESP 5 CA Molins

CL 95423 LESCURE PALOU, PAU ESP 6 JA Sabadell

CL 95215 LINARES MERINO, IAN ESP 5 AEA Ventallo

CT 29723 MARTIN OLIVA, ALEX ESP 5 CA Sant Just

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 5 CA Canaletes

CL 95349 MEJIAS TORVISO, HUGO ESP 6 Cornellà At.

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 92063 MONTANYA BERTRAN, JOAN ESP 5 U Colomenca At.

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CL 92044 MUTI PEREZ, MARCO ESP 6 U Colomenca At.

CL 87785 ORIOLA FURNE, MARTI ESP 5 CA Nou Barris

CL 92092 ORTEGA PEREZ, ALEX ESP 5 U Colomenca At.

CL 70037 ORTIZ TORRENT, MELKAMU ESP 6 CA Nou Barris

CL 68691 PARDOS SANCHEZ, BERNAT ESP 5 ACE Riudellots

CL 92673 PARRAMON NUÑEZ, DAVID ESP 6 Barcelona At.

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CT 29643 PEREZ BRUQUE, DAVID ESP 5 Avinent Manresa

CL 70463 PITARQUE COSTA, JOAN ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 92375 PONS MATEU , ERNEST ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CL 90704 RAFAEL PUJOL, GERARD ESP 6 Pratenc AA



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON ESP 6 CA Montornes

CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN ESP 6 CA Sant Boi

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 68693 ROPERO SUBIRANA, EUDALD ESP 6 ACE Riudellots

CL 73998 RUIZ CARRION, BERNAT ESP 5 UA Terrassa

CL 91138 RUIZ VIVES, ADRIA ESP 6 CA Sant Just

CL 96750 SAIZ CUAIRAN, JOAN ESP 5 Barcelona At.

CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC ESP 6 Cornellà At.

CL 86324 SANCHEZ MIQUEL, ADRIA ESP 5 CE Penedès

CL 80963 SANTAMARIA BORGES, LUCAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 96188 SERRA MINGUELLA, MARTI ESP 6 Lleida UA

CL 72506 SERRA TURBAU, PAU ESP 5 GEiE Gironí

CT 29796 SUMELL GARCIA, AKETZA ESP 6 UA Rubí

CL 95757 TERUEL LOPEZ, NICOLAS ESP 5 Cornellà At.

CL 91308 VELA RIERA, JAN ESP 5 CA Sant Celoni

CL 95675 VENTURA CORTIJO, ANIOL ESP 6 GEiE Gironí

CL 85176 VIDAL ROCA, ALEIX ESP 5 Runners El Vendrell

CL 72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL ESP 5 Cornellà At.

CL 86551 VILA ZAPATER, JAN ESP 5 UA Rubí

CL 72848 ALVAREZ MIRON, XAVIER ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 83886 AMELA GOMEZ, ARUNSHAI ESP 5 Barcelona At.

CL 96039 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 Independent

CL 69805 CAPDEVILA RESA, ROGER ESP 6 CA Parets

CL 86853 CARO PEREZ, ALEX ESP 6 Pratenc AA

CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD ESP 5 CA Parets

CL 81995 CORPAS REINA, ABEL ESP 5 GEiE Gironí

CL 72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 88956 CULLELL MARTINEZ, ALAIN ESP 5 CA Sant Celoni

CT 28714 DE HARO GUZMAN, IZAN ESP 5 CA Mollet

CL 68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN ESP 6 U Colomenca At.

1984898 DUPUIS, TOM FRA 6 Athle66

CL 70359 DURAN ANTEQUERA, PAU ESP 5 CA Malgrat

CL 90770 DURAN GARCIA, MANEL ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 78536 ELICES MARTIN, RUBEN ESP 6 CA Nou Barris

CL 91398 FONTANEDA GARCIA, ERIC ESP 5 Pratenc AA

CL 95001 GARCIA GASSOL, GUILLEM ESP 6 JA Sabadell

CL 94631 GARICANO VIÑALS, ABEL ESP 5 Cornellà At.

CL 73727 HAYNES FALCO, IZAN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

600m MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 80040 INOCENCIO ALBUJAR, JORDI ESP 6 U Colomenca At.

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 28633 LOPEZ SALA, MARC ESP 5 UA Rubí

CL 92043 LUELMO MILIA, JAVIER ESP 6 U Colomenca At.

CT 29834 MERENGUER GARZON, MARC ESP 5 Avinent Manresa

CL 68993 MORAGAS SALGADO, JOEL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CT 28710 MUÑOZ NIETO, MARCOS ESP 5 CA Mollet

CL 74744 PARRA QUISPE, JOSEP ESP 6 Cornellà At.

CL 89050 PEREZ EGEA, IVAN ESP 6 U Colomenca At.

CL 80287 PEREZ ORTEGA, HUGO ESP 5 UA Barberà

CL 95428 PUIGNERO CARRERO, DAVID ESP 5 JA Sabadell

CL 90704 RAFAEL PUJOL, GERARD ESP 6 Pratenc AA

CL 81867 RAFOLS MARTIN, BIEL ESP 6 AE S.Andreu Barca

CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON ESP 6 CA Montornes

CL 96078 REQUENA COLLADO, HUGO ESP 6 U Colomenca At.

CL 95091 REYES LUENGO, IZAN ESP 5 CA Sant Just

CL 76639 RIVOLTA JORDAN, NICOLA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 95281 ROSADO SEVILLA, RUBEN ESP 6 JA Sabadell

CL 85027 RUIZ PONS, DIDAC ESP 6 U Colomenca At.

CL 91138 RUIZ VIVES, ADRIA ESP 6 CA Sant Just

CL 88341 SANCHEZ PULGARIN, ADRIA ESP 5 CA Parets

126443 SARRAT, NICOLA FRA 6 Athle66

CL 75600 SEGOVIA VELASCO, PAU ESP 6 UA Rubí

CL 79607 URIOS MACHIN, JAN ESP 6 GEiE Gironí



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 96040 ALCARAZ CARAZO, VICTOR ESP 5 CA Mollet

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 93308 BLASCO MARTIN, RICARD ESP 5 CA Sant Boi

CL 96294 BOIX BARO, CESC ESP 5 CAE Agramunt

CL 90961 CAMARASA PUEYO, ADRIA ESP 5 AA Xafatolls

CT 29671 CARBONELL VARAN, ARTUR ESP 5 JA Sabadell

CT 29829 CRUZ BELLIDO, MIQUEL ESP 5 Avinent Manresa

CL 68724 DIAZ RUIZ, ADRIAN ESP 6 U Colomenca At.

CT 28912 FORNOS MARTINEZ, JORDI ESP 5 AA Catalunya

CT 29830 FRIAS ROSELLO, NIL ESP 5 Avinent Manresa

CL 76617 GALEOTE CARRO, POL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 72722 GARCIA CEBRIAN, RUBEN ESP 5 JA Sabadell

CL 75251 GONZALEZ FLORES, OSCAR ESP 6 Cornellà At.

CL 74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL ESP 6 Pratenc AA

CL 80040 INOCENCIO ALBUJAR, JORDI ESP 6 U Colomenca At.

CL 95423 LESCURE PALOU, PAU ESP 6 JA Sabadell

CL 93550 MEHENNI ALVAREZ, NABIL ESP 6 CE Universitari

CL 76630 MOLINA ESPARTERO, IVAN ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 80951 MONTEYS RIERA, MAX ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 85308 NIEVES MONTES, CARLOS ESP 6 U Colomenca At.

CL 85309 ORTEGA HERNANDEZ, JOSE ESP 6 U Colomenca At.

CL 90649 PEREZ FERNANDEZ, ARNAU ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 89720 PONZ PICH, ALEIX ESP 5 Barcelona At.

CL 92795 RAMOS PALOMINO, SERGI ESP 5 AA Catalunya

CL 96078 REQUENA COLLADO, HUGO ESP 6 U Colomenca At.

CL 83952 RIBAS DEL REY, ADRIA ESP 6 Barcelona At.

CL 85027 RUIZ PONS, DIDAC ESP 6 U Colomenca At.

CL 91170 SALOMON PAGESPETIT, JOAN ESP 5 CE Universitari

CL 96872 TRABALDO TOGNA, JACOPO ESP 6 CE Universitari

CL 86550 VALLS WEST, ALEXANDRE ESP 5 UA Rubí

CL 95425 VANRELL GORINA, SAM ESP 6 JA Sabadell

3.000m MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa

CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell

1382165 BERANGER, NATHAN FRA 5 Athle66

CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell

CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell

CL 89160 DIGENIS NONELL, SAKIS ESP 6 CA Canaletes

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI ESP 5 Pratenc AA

CL 94883 FONT PADROS, MARTI ESP 6 CA Torello

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CT 29786 FORNS VICIANA, CESAR ESP 6 UA Terrassa

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 86312 GARCIA PUJOL, POL ESP 6 CE Penedès

CL 73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Ripollet UA

CL 93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 89214 MARTINEZ LACALLE, XAVIER ESP 5 CA Canaletes

CL 68993 MORAGAS SALGADO, JOEL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CT 29835 MORELL CORDERROURE, ORIOL ESP 5 Avinent Manresa

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CT 29643 PEREZ BRUQUE, DAVID ESP 5 Avinent Manresa

CL 74131 PEREZ RAMOS, HECTOR ESP 6 U Colomenca At.

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CL 94884 QUEVEDO GABARROS, PAU ESP 5 CA Torello

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 77508 RIVERA BORRALO, BRUNO ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN ESP 6 CA Sant Boi

CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID ESP 6 Barcelona At.

CL 78268 ROSAURA RIERA, ORIOL ESP 5 Barcelona At.

CL 72506 SERRA TURBAU, PAU ESP 5 GEiE Gironí

CL 70301 SHARMA , NIL ESP 6 AA Catalunya

60m tanques (0,91) PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 95425 VANRELL GORINA, SAM ESP 6 JA Sabadell



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell

1382165 BERANGER, NATHAN FRA 5 Athle66

CL 74627 CENTELLES FRADERA, PERE ESP 5 GEiE Gironí

CL 79934 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 6 Avinent Manresa

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CL 79595 DOORNEKAMP , PABLO ESP 5 AEA Ventallo

1984898 DUPUIS, TOM FRA 6 Athle66

CL 75937 FABREGA GALAN, ALEX-ALEMAYEHU ESP 6 Ripollet UA

CL 79709 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

1466537 GALINIER, THOMAS FRA 6 Athle66

CL 86312 GARCIA PUJOL, POL ESP 6 CE Penedès

CL 69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD ESP 6 FC Barcelona

CL 73609 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Ripollet UA

CL 73727 HAYNES FALCO, IZAN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 92084 HERRERO ESPELT, IGNASI ESP 5 U Colomenca At.

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 90944 MEMBA CLIMENT, JOEL ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 88439 MENDOZA MORENO, POL ESP 6 U Colomenca At.

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CL 92673 PARRAMON NUÑEZ, DAVID ESP 6 Barcelona At.

CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 95457 RECORDER MUNTADA, ALEX ESP 6 AA Catalunya

CL 69950 RIBA ALCON, ABEL ESP 6 AA Catalunya

CL 77508 RIVERA BORRALO, BRUNO ESP 5 Dinami-k CA Vilanova

CL 72314 SANCHEZ LOZANO, GERARD ESP 5 CA Montornes

CL 80963 SANTAMARIA BORGES, LUCAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CT 29796 SUMELL GARCIA, AKETZA ESP 6 UA Rubí

CL 83081 TATCHE GILABERT, XAVIER ESP 6 Ripollet UA

CL 93289 VAZQUEZ SANCHEZ, NOEL ESP 5 CA Montornes

CL 71108 VIZCAINO MATEO, ARNAU ESP 6 CA Granollers

Alçada MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 71565 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CL 89463 ARDERIU PEREZ, CARLOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

1382165 BERANGER, NATHAN FRA 5 Athle66

CL 90608 BIESCAS CAÑISA, ILIA ESP 5 GEiE Gironí

1742385 BOURGEOIS, BAPTISTE FRA 5 Athle66

CL 83110 BUSQUETS MONFERRER, MARC ESP 5 Pratenc AA

CL 82702 CAMPRUBI CASAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 63732 CASALS ANGLADA, MARTI ESP 5 CA Sant Celoni

CT 28620 CORIS COBOS, DAVID ESP 5 CA Sant Celoni

CL 81995 CORPAS REINA, ABEL ESP 5 GEiE Gironí

CL 90785 COSTA GIL, ANIOL ESP 5 GEiE Gironí

CL 72363 DE LA CALZADA ALONSO, JOAQUIM ESP 5 FC Barcelona

CL 73921 ENRIQUE AMADAS, ALBERT ESP 5 UA Terrassa

CL 74508 FLORES GONZALEZ, UNAI ESP 5 Pratenc AA

CL 73449 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CL 75268 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94433 FRAMIS TERRAZAS, GERARD ESP 5 AEA Ventallo

CL 74385 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 93874 GARCIA CANTERO, ALEX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 72722 GARCIA CEBRIAN, RUBEN ESP 5 JA Sabadell

CT 29831 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 83215 GARRIDO VILALLAVE, JORDI ESP 5 AEA Ventallo

CL 73243 GONZALO HABA, ALEX ESP 5 CA Nou Barris

CT 29859 GRACIA GASULLA, ELOI ESP 5 FC Barcelona

CL 71779 GUTIERREZ ROMERO, NIL ESP 5 CA Vic

CL 89353 LARA MONTMANY, ELOI ESP 5 CA Molins

2103834 LENOIR, THERENCE FRA 5 Athle66

CL 95215 LINARES MERINO, IAN ESP 5 AEA Ventallo

CL 72485 LLORENTE MORAGREGA, DIDAC ESP 5 GEiE Gironí

CL 82487 MESTRES CACERES, RUBEN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 69442 MEYA MOLINA, MARC ESP 5 UA Terrassa

CT 29835 MORELL CORDERROURE, ORIOL ESP 5 Avinent Manresa

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CL 90982 PEREIRA CO, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

Llargada any 2005 MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 73983 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CL 95428 PUIGNERO CARRERO, DAVID ESP 5 JA Sabadell

CL 92017 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CL 80955 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 85724 SANCHEZ HERRERA, JORDI ESP 5 CA Olesa

CL 72314 SANCHEZ LOZANO, GERARD ESP 5 CA Montornes

CL 83965 SANCHEZ ROVIRA, JOSUE ESP 5 Barcelona At.

CT 29718 SERRA PRAT, MARTI ESP 5 Avinent Manresa

CL 96136 SIYANI KHALLOTA, SALAHEDDINE ESP 5 Lleida UA

CL 93289 VAZQUEZ SANCHEZ, NOEL ESP 5 CA Montornes

CL 72205 VILA I SANCHEZ, ORIOL ESP 5 Cornellà At.



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa

CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari

CL 79711 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 71414 CABRERA ESPINACH, GERARD ESP 6 Avinent Manresa

CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 69919 CONEJERO FRECHILLA, ELOI ESP 6 AA Catalunya

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CL 75937 FABREGA GALAN, ALEX-ALEMAYEHU ESP 6 Ripollet UA

CL 95397 FARRES RAFAEL, GIL ESP 6 CA Vic

CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

CT 29786 FORNS VICIANA, CESAR ESP 6 UA Terrassa

CL 76617 GALEOTE CARRO, POL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

1466537 GALINIER, THOMAS FRA 6 Athle66

CL 74540 GRIÑO GONZALEZ, JOEL ESP 6 Pratenc AA

CL 93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 69268 HOMS SELGA, JOAN ESP 6 Avinent Manresa

CL 95500 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZESP 6 AA Catalunya

CL 75946 ITCHART HORNO, MATHIS ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 85584 LEN MANERO, HECTOR ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 71473 LLADO REAL, JOAN ESP 6 Avinent Manresa

CL 82265 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL ESP 6 FC Barcelona

CL 85233 PATRON LOPEZ, JAVIER ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 92375 PONS MATEU , ERNEST ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 90631 RECALDE ALEGRE, DILAN EMMANUEL ESP 6 GEiE Gironí

CL 95457 RECORDER MUNTADA, ALEX ESP 6 AA Catalunya

CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID ESP 6 Barcelona At.

CL 95392 RODRIGUEZ VALDES, MARTI ESP 6 Avinent Manresa

CL 82339 SALVADOR GOMEZ, MARC ESP 6 Cornellà At.

CL 91025 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 6 CA Igualada

CL 68821 SILVER MARIN, THOMAS ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

Llargada any 2006 MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 95782 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 6 UA Rubí

CL 79607 URIOS MACHIN, JAN ESP 6 GEiE Gironí

CL 82279 VAN DROOGE VIVES, BERNAT ESP 6 FC Barcelona

CL 95425 VANRELL GORINA, SAM ESP 6 JA Sabadell

CL 78662 VILA VIDAL, MARTI ESP 6 CA Granollers

CL 71108 VIZCAINO MATEO, ARNAU ESP 6 CA Granollers

CL 95167 ZAHORNEANU , DAVID ESP 6 UA Montsià



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CT 29671 CARBONELL VARAN, ARTUR ESP 5 JA Sabadell

CL 96559 GUIXA GUTIERREZ, MIQUEL ESP 5 CA Igualada

CL 84058 MONTES LOPEZ, DANIEL ESP 5 Cornellà At.

CT 29836 PALOMERO CHANGUE, IXENT ESP 5 Avinent Manresa

CL 69790 PIZARRO SERRANO, DANIEL ESP 5 Runners El Vendrell

CL 69791 PIZARRO USTRELL, JORDI ESP 5 Runners El Vendrell

CL 91509 RIERA CAMPRUBI, ARNAU ESP 5 CA Vic

CL 83965 SANCHEZ ROVIRA, JOSUE ESP 5 Barcelona At.

CT 29608 SEDANO MARTIN, ADRIAN ESP 5 Avinent Manresa

2103834 LENOIR, THERENCE FRA 5 Athle66

CL 81453 ADAMUZ VIVARACHO, JON ESP 6 AA Catalunya

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 69182 DIAZ BUIL, JAN ESP 6 CA Canaletes

CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS ESP 6 Cornellà At.

CL 76617 GALEOTE CARRO, POL ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 95001 GARCIA GASSOL, GUILLEM ESP 6 JA Sabadell

CL 85358 GIMENEZ PUIG, GUILLEM ESP 6 CA Sant Just

CL 76260 GONZALEZ ABRIL, MARIO ESP 6 Cornellà At.

CL 87103 GRACIA GRANDE, BIEL ESP 6 Barcelona At.

CL 86441 LAS GONZALEZ-PALACIO, JOAN ESP 6 CA Sant Just

CL 72582 LINARES RODRIGUEZ, BOSCO ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 77091 MALET ARMENGOL, ROC ESP 6 AA Catalunya

CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 95281 ROSADO SEVILLA, RUBEN ESP 6 JA Sabadell

CL 94938 SAGRERA PUJOL, FERRAN ESP 6 CA Igualada

CL 87870 SEGURA SEGON, NIL ALEXANDER ESP 6 AE S.Andreu Barca

CL 70301 SHARMA , NIL ESP 6 AA Catalunya

CL 95167 ZAHORNEANU , DAVID ESP 6 UA Montsià

Pes (4kg) any 2005 MASC. PC_M

Pes (4kg) any 2006 MASC. PC_M



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 95000 ABAD BROS, MARTINA ESP 6 JA Sabadell

CL 93998 ALCOVERRO BRUNEL, EULALIA ESP 5 CA Molins

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 95399 ALVAREZ FREIXAS, CARLA ESP 6 CA Igualada

CT 28758 AMELLA UROZ, GLORIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 82422 ARESTE MARTINEZ, LAIA ESP 5 UA Rubí

CL 93016 ARJONA MESEGUER, ANA ESP 5 U Colomenca At.

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 72249 ARMENTA LARA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA ESP 6 Cornellà At.

CL 94003 BARAT LOPEZ, CARLA ESP 5 CA Molins

CL 89227 BARRAGAN SOTOCA, JULIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 96046 BARRECA CAELLES, MIA ESP 6 U Colomenca At.

CL 85161 BATALLER GALOFRE, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 96534 BERENGUERES SANS , MAIA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

1770501 BLANCH-DOYO, TIYA FRA 6 Athle66

CL 87118 BORRAS ZAPLANA, DUNA ESP 6 CA Mas Piera (CAMP)

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 6 UA Terrassa

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR ESP 6 CA Igualada

CL 85834 BUFI RABASSA, ONA ESP 6 CA Granollers

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 Lleida UA

CL 95721 CALLEJA VILLEGAS, INES ESP 6 CA Sant Just

CL 93878 CALSINA FERRER, RITA ESP 5 CA Figueres

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 76674 CARME GONZALEZ, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 87311 CAUS FONT, CARLA ESP 5 CA Vic

CL 92382 CAVERO ARESTIZABAL, YLENIA ESP 5 FC Barcelona

CL 73433 CHACON SOLER, GALꞏLA ESP 5 CE Penedès

CL 96554 CLADELLAS ZAPATERO, LAIA ESP 6 CA Malgrat

60m FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 76458 COBO HUGUET, HELENA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 93719 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Sant Just

CL 80011 CONDE CARRION, PATRICIA ESP 6 U Colomenca At.

CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA ESP 6 UA Barberà

CL 96401 DELGADO HOLGADO, MARIA ESP 6 U Colomenca At.

CL 83483 DIALLO , FATOUMATA ESP 6 JA Sabadell

CL 92048 DIOUF MONTERO, CHANTAL ESP 5 U Colomenca At.

CL 82963 ESCAMILLA GONZALEZ, LAURA ESP 5 CA Nou Barris

CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA ESP 6 Barcelona At.

CL 90262 ESTEVE COSTA, JULIA ESP 5 CA Granollers

CL 92625 EZQUERRO SALGUERO, ANDREA ESP 5 Barcelona At.

CL 88438 FARIÑA LEZCANO, ISONA ESP 6 U Colomenca At.

CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA ESP 6 CA Montornes

CL 96467 FERNANDEZ LOPEZ, MARTA ESP 5 Cornellà At.

CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya

CL 86099 FERNANDEZ REGALADO, ANDREA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 91772 FLORES SANCHEZ, XENIA ESP 6 Avinent Manresa

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CL 72267 GALLARDO MIREZ, BERTA ESP 6 CA Montornes

CL 92083 GAMEZ GUTIERREZ, ARIADNA ESP 6 U Colomenca At.

CL 83312 GARCIA ALONSO, XENIA ESP 6 Cornellà At.

CL 95729 GARCIA CORBELLA, MIREIA ESP 5 CA Sant Just

CL 95287 GARCIA GAZQUEZ, SARA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 95424 GAROLERA PRIOR, IVET ESP 6 JA Sabadell

CL 91691 GAUDI FONTSARE, ANNA ESP 5 CA Canovelles

CL 86699 GAVALDA EGEA, JULIA ESP 6 Cornellà At.

CL 93274 GIL ORTEGA, PAULA ESP 5 CA Montornes

CL 75711 GIMENEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 6 CA Mas Piera (CAMP)

CL 92080 GIRALDEZ SALADRIGAS, NOA ESP 6 U Colomenca At.

CT 29849 GOMEZ CARMONA, INES ESP 5 UA Barberà

CL 96297 GOMEZ MELCHOR, NAIARA ESP 6 U Colomenca At.

CL 92365 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91614 GONZALEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 6 CA Nou Barris

CL 85474 GONZALEZ PONSA, SIONA ESP 5 CA Sant Celoni



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 90789 GONZALEZ VIRUETE, BEATRIZ ESP 6 CE Universitari

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS ESP 5 CA Mollet

CL 70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 28715 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA ESP 5 CA Mollet

CL 77589 GRAVALOS TALLO, ELIA ESP 5 CA Figueres

CT 29779 GUARCH MARTIN, MARINA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

CL 77887 GUTIERREZ PEREZ, LALA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 94699 HERNANDEZ FERRE, JULIA ESP 5 CA Mollet

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 CE Universitari

CL 94999 IBAÑEZ BERNIEL, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 88431 JIMENEZ JORQUERA, IRENE ESP 6 U Colomenca At.

CL 94611 JUAN BETES, LAURA ESP 5 CA Nou Barris

CL 85218 KIDANE PRADES , MARTINA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

1499072 KOUKI, KAIMA FRA 5 Athle66

CL 95930 LAMARTI SEHA, AINHOA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 90577 LAZARO RODRIGUEZ, CRISTINA ESP 5 CA Figueres

CL 75260 LOPEZ ANTONIO, ALBA ESP 6 CA Olesa

CL 70517 LOPEZ LOPEZ, MARTA ESP 6 CA Granollers

CL 73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA ESP 5 UA Rubí

CL 95200 MACIAS PELLICER, JULIA ESP 6 Avinent Manresa

CT 28988 MACIAS ROLDAN, JULIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 93721 MATAS BALART, ABRIL ESP 5 CA Sant Just

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 69217 MESTRE MONFA, MARTA ESP 6 CA Canaletes

CL 80672 MIRET POCH, FOIX ESP 6 CE Penedès

MONTERO CASTILLO, NOA ESP 6 CA Torello

CL 96781 MONTES MARTINEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 92428 MORAGAS MOLINA, BERTA ESP 6 CA Sant Just

CL 84266 MORENO BALBASTRE, NADIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 92840 MORENO HIDALGO, MARIONA ESP 5 Ripollet UA

CL 68912 MORENO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 85486 MORON CORBELLA, AINA ESP 5 CA Sant Celoni



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 84945 NAVARRO BRAVO, LAURA ESP 5 CA Molins

CT 29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 92373 OLIVERA SALAS , ITZIAR ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 86783 OLIVERI LOPEZ HERRERA, RUT ESP 6 CA Canaletes

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 28987 PADROS JARA, LAURA ESP 5 U Colomenca At.

CL 91456 PALACIOS RAMOS, GOYA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET ESP 5 UA Terrassa

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles

CL 85376 PARDO GARCIA, NORA ESP 6 CA Sant Just

CL 96500 PARRAMON PARRAMON, MARIA ESP 6 CA Torello

CL 91598 PELAEZ REGALADO, DAYANA ESP 5 CA Vic

CL 90228 PEREZ FARRE, CARLA ESP 5 FC Barcelona

CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA ESP 6 UA Barberà

CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA ESP 6 Cornellà At.

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA ESP 6 CA Nou Barris

CL 83128 PONS TORRES, LAIA ESP 5 UA Terrassa

CL 90584 PONS VAZQUEZ, ARIADNA ESP 5 CA Figueres

CL 94444 POURFARAH SOTO, ABRIL ESP 5 Cornellà At.

CL 76637 POVEDA LOPEZ, LUCIA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 94891 PUIG BEA, ESTEL ESP 6 JA Sabadell

CL 92167 PULLEN , MOLLY ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 83018 REDO MONLLAU, LAURA ESP 6 UA Montsià

CL 88315 REGORDAN GALLERO, NEREA ESP 5 CA Sant Just

CL 93975 RODES LEONAR, MONTSE ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 91505 RODRIGUEZ SANTOS, ALBA ESP 6 UA Rubí

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 95270 ROMAGOSA OLLE, ABRIL ESP 5 CA Sant Just

CL 77637 ROMERO SUAREZ, JULIA ESP 6 CA Nou Barris

CL 74848 ROMEU CENDROS, JAZMIN ESP 6 CE Penedès

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 94958 RUBIRALTA VALDE, CLARA ESP 6 ISS - L'Hospitalet



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 71392 RUIZ CLUA, BLAU ESP 6 Lleida UA

CL 94801 RUIZ PABLO , CLAUDIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 79567 SABATER MARIN, CELIA ESP 6 JA Sabadell

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 81129 SAIZ PLANAS, BERTA ESP 6 Barcelona At.

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET ESP 6 Avinent Manresa

CL 95343 SALVATIERRA ARIAS, ROSA IRENE ESP 5 U Colomenca At.

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA ESP 5 Cornellà At.

CL 72502 SAYER TURBAU, EMMA ESP 5 GEiE Gironí

CL 82026 SELLABONA CULLELL, MARTINA ESP 6 GEiE Gironí

CL 88594 SERRA JOYA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 76242 SERRANO PRIETO, LUCIA ESP 6 U Colomenca At.

CL 91679 SIERRA ALISEDA, AINHOA ESP 6 Cornellà At.

CL 93601 SLACHTCHILINE LESOMO, ANASTASIA ESP 5 CA Vic

CL 91106 SOBRADO GONZALEZ, AITANA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 85301 SORIANO CAMPOS, BERTA ESP 6 U Colomenca At.

CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA ESP 6 CE Penedès

CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 6 CA Canaletes

CL 90213 TOMEY JIMENEZ, MARTA ESP 6 UA Rubí

CL 68929 TORRES COLOMA, EVA ESP 6 CA Sant Just

CL 70186 ULLIBARRI RUEDA, ARANTZA ESP 5 CA Mollet

CL 93164 VAL ROIG, ESTEL ESP 6 Cornellà At.

CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers

CL 83972 VALERO NAVARRO, ERIKA ESP 6 Barcelona At.

CL 96505 VILALTA GUITART, BERTA ESP 6 CA Torello

CL 93920 VILASECA BARO, JULIA ESP 5 Lleida UA

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 93998 ALCOVERRO BRUNEL, EULALIA ESP 5 CA Molins

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CT 28758 AMELLA UROZ, GLORIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 72692 ATIENZA REIG, SOFIA ESP 5 JA Sabadell

CL 74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 75613 BALLESTA MERCADER, LAIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA ESP 6 Cornellà At.

CL 94003 BARAT LOPEZ, CARLA ESP 5 CA Molins

CL 89227 BARRAGAN SOTOCA, JULIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 85161 BATALLER GALOFRE, ANNA ESP 5 Runners El Vendrell

CL 91626 BENITEZ CALDERON, SUNDURY MARIA ESP 6 CA Vic

CL 96534 BERENGUERES SANS , MAIA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 71410 BONET BERNADICH, ONA ESP 6 Avinent Manresa

CL 87266 BRESOLI BELLMUNT, RAQUEL ESP 6 AA Xafatolls

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 6 UA Terrassa

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 Lleida UA

CL 95721 CALLEJA VILLEGAS, INES ESP 6 CA Sant Just

CL 87770 CALVERA VERNET, BERTA ESP 5 CA Canaletes

CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 73433 CHACON SOLER, GALꞏLA ESP 5 CE Penedès

CL 96554 CLADELLAS ZAPATERO, LAIA ESP 6 CA Malgrat

CL 76458 COBO HUGUET, HELENA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 92619 DE LLANO ZULUAGA, LAURA ESP 5 Barcelona At.

CT 29862 DOMINGUEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 5 CA Canaletes

CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA ESP 6 Barcelona At.

CL 92625 EZQUERRO SALGUERO, ANDREA ESP 5 Barcelona At.

CL 69129 FARRE CHIMENO, LAIA ESP 6 CA Montornes

CL 74571 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 72267 GALLARDO MIREZ, BERTA ESP 6 CA Montornes

CL 92083 GAMEZ GUTIERREZ, ARIADNA ESP 6 U Colomenca At.

300m FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 81083 GARCIA AGUILERA, AITANA ESP 6 Barcelona At.

CL 83312 GARCIA ALONSO, XENIA ESP 6 Cornellà At.

CL 95424 GAROLERA PRIOR, IVET ESP 6 JA Sabadell

CL 91691 GAUDI FONTSARE, ANNA ESP 5 CA Canovelles

CL 86699 GAVALDA EGEA, JULIA ESP 6 Cornellà At.

CL 93274 GIL ORTEGA, PAULA ESP 5 CA Montornes

CL 92365 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91527 GONZALEZ GARRIGA, LEYRE ESP 6 CA Viladecans

CL 90789 GONZALEZ VIRUETE, BEATRIZ ESP 6 CE Universitari

CL 85361 GRACIA FERNANDEZ, MAR ESP 6 CA Sant Just

CT 28715 GRANELL HERNANDEZ, LIDIA ESP 5 CA Mollet

CL 77589 GRAVALOS TALLO, ELIA ESP 5 CA Figueres

CT 29779 GUARCH MARTIN, MARINA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 86752 GUILLEN CHARLES, CARLA ESP 6 AA Xafatolls

CL 90877 GUZMAN MONTAGUT, LAIA ESP 5 CA Igualada

CL 94699 HERNANDEZ FERRE, JULIA ESP 5 CA Mollet

CL 93012 HERNANDEZ TUBAU, ONA ESP 6 CA Puicerda

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 CE Universitari

CL 94999 IBAÑEZ BERNIEL, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 81096 JABALERA VARELA, JULIA ESP 6 Barcelona At.

CL 83482 KODJO NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CL 95930 LAMARTI SEHA, AINHOA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA ESP 6 Cornellà At.

CL 95200 MACIAS PELLICER, JULIA ESP 6 Avinent Manresa

CT 28988 MACIAS ROLDAN, JULIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 73829 MARTINEZ VALCARCEL, LAURA ESP 5 UA Barberà

CL 93721 MATAS BALART, ABRIL ESP 5 CA Sant Just

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 90711 MEDINA VIGER, ELIA ESP 6 CA Sant Boi

CL 68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA ESP 6 UA Barberà

MONTERO CASTILLO, NOA ESP 6 CA Torello

CL 92428 MORAGAS MOLINA, BERTA ESP 6 CA Sant Just

CL 84266 MORENO BALBASTRE, NADIA ESP 5 U Colomenca At.



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 68912 MORENO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 84944 MOYES GUARDIA, BERTA ESP 5 CA Molins

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa

CL 94689 NICOLAS TORRELLES, ABRIL ESP 5 UA Terrassa

CT 29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 92373 OLIVERA SALAS , ITZIAR ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 86783 OLIVERI LOPEZ HERRERA, RUT ESP 6 CA Canaletes

CT 28987 PADROS JARA, LAURA ESP 5 U Colomenca At.

CL 69457 PALOMAR PEREZ, IVET ESP 5 UA Terrassa

CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles

CL 96500 PARRAMON PARRAMON, MARIA ESP 6 CA Torello

CL 96867 PASCUAL CARRASCAL, CELIA ESP 6 CE Universitari

CL 90228 PEREZ FARRE, CARLA ESP 5 FC Barcelona

CL 88041 PEREZ SOTERAS, PAULA ESP 6 CE Universitari

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CL 74746 PLAZA TORREGUITART, MARA ESP 6 Cornellà At.

CL 91435 PONS TILLO, MARTA ESP 6 AA Xafatolls

CL 83128 PONS TORRES, LAIA ESP 5 UA Terrassa

CL 94444 POURFARAH SOTO, ABRIL ESP 5 Cornellà At.

CL 76637 POVEDA LOPEZ, LUCIA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 92167 PULLEN , MOLLY ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 83018 REDO MONLLAU, LAURA ESP 6 UA Montsià

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 81036 ROVIRA GONZALEZ , ARIADNA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 71392 RUIZ CLUA, BLAU ESP 6 Lleida UA

CL 79114 RUIZ REDONDO, LAIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 79567 SABATER MARIN, CELIA ESP 6 JA Sabadell

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 82308 SANZ RUIZ, ARIADNA ESP 5 Cornellà At.

CL 88594 SERRA JOYA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 76242 SERRANO PRIETO, LUCIA ESP 6 U Colomenca At.

CL 90964 SERRANO VILAGRASA, MAR ESP 6 AA Xafatolls



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 91679 SIERRA ALISEDA, AINHOA ESP 6 Cornellà At.

CL 91106 SOBRADO GONZALEZ, AITANA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CT 29266 SOLE VERDAGUER, AINA ESP 5 Avinent Manresa

CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 6 CA Canaletes

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CL 73501 TRAVE FERRER, JUDIT ESP 5 CE Penedès

CL 93164 VAL ROIG, ESTEL ESP 6 Cornellà At.

CL 83972 VALERO NAVARRO, ERIKA ESP 6 Barcelona At.

CL 96505 VILALTA GUITART, BERTA ESP 6 CA Torello

CL 90234 YUSTE MIRALLES, JULIA ESP 6 FC Barcelona

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 87195 ABELLAN LOPEZ, CARLA ESP 5 UA Barberà

CL 78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE ESP 5 Cornellà At.

CT 29526 BARBE SANCHEZ, RUTH ESP 5 AA Catalunya

CL 92114 BARRAZA DIAZ, GISELA ESP 6 CA Parets

CL 76601 BAX , SARAH ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 87340 BOIX PONS, NORA ESP 6 CA Vic

CL 87266 BRESOLI BELLMUNT, RAQUEL ESP 6 AA Xafatolls

CL 71418 CARRERAS BERNADICH, HIKIMA ESP 5 Avinent Manresa

CT 29644 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA ESP 5 CA Viladecans

CL 85839 CORBERA CALVACHE, JULIA ESP 6 CA Granollers

CL 95773 DAHBI BOULAICH, NAJWA ESP 5 UA Barberà

CT 29862 DOMINGUEZ CASTELLANOS, PAULA ESP 5 CA Canaletes

CT 29645 DURO VALLE, MARTA ESP 5 CA Viladecans

CT 29626 EBERLE MARTIN, AINA ESP 5 CA Igualada

CL 73234 FARRE SEGURADO, MARINA ESP 6 CA Nou Barris

CL 95726 FERNANDEZ NUÑEZ, LUCIA ESP 6 CA Sant Just

CL 95424 GAROLERA PRIOR, IVET ESP 6 JA Sabadell

CL 93720 GIL CALDERON, CLAUDIA ESP 5 CA Sant Just

CT 29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 5 CA Igualada

CL 70290 GRAJERA PIQUE, CLAUDIA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 90676 GRAS GARCIA, IVETTE ESP 6 U Colomenca At.

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

CL 90877 GUZMAN MONTAGUT, LAIA ESP 5 CA Igualada

CL 78225 HELAL MACIAN, AMAL ESP 6 CA Mollet

CL 93012 HERNANDEZ TUBAU, ONA ESP 6 CA Puigcerda

CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 73729 HERRERO GAUSACHS, CINTA ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 94999 IBAÑEZ BERNIEL, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 68952 JURADO MONTIEL, ROSER ESP 6 UA Barberà

CT 28657 LAHOSA CALVO, JULIA ESP 6 CA Parets

CT 28913 LOPEZ BARRERA, LUCIA ESP 5 AA Catalunya

CL 81672 LOPEZ MARIN, HELGA ESP 6 CA Sant Boi

CL 85227 MARQUET COLLS , SILVIA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 88440 MARTINEZ BEATOBE, AFRICA ESP 5 U Colomenca At.

600m FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 72898 MARTINEZ PRATS, NOA ESP 6 GA Lluïsos Mataro

CL 87775 MARTINEZ ROMERO, NURIA ESP 5 Ripollet UA

CL 77982 MAS FERRUS, MARTA ESP 6 CA Ascó 

CL 71626 MUNTE NAVARRO, JULIA ESP 5 CA Canaletes

CL 74319 OLALLA GALLEGO, VALERIA ESP 6 UA Rubí

CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL ESP 5 Cornellà At.

CL 84692 PERALTA BOIX, PAULA ESP 6 CA Parets

CT 28836 PERERA RIBERA, MARIONA ESP 5 JA Arbeca

CL 96928 RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 90436 RAVENTOS ROMERO, BERTA ESP 6 CE Penedès

CL 70040 RAYA BONET, CARLA ESP 6 CA Nou Barris

CT 28838 ROSET AIGUADE, MARIA ESP 5 JA Arbeca

CT 29839 SANLLEHI RIBA, MIREIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 82026 SELLABONA CULLELL, MARTINA ESP 6 GEiE Gironí

CL 90964 SERRANO VILAGRASA, MAR ESP 6 AA Xafatolls

CT 28719 SOLA MEDINA, ANNA ESP 5 CA Mollet

CL 86908 TARIBO DE PEDRO, NATALIA ESP 5 Lleida UA

CL 68929 TORRES COLOMA, EVA ESP 6 CA Sant Just

CL 80680 TRISANT GABAS, CARLOTA ESP 5 CE Penedès

CL 83972 VALERO NAVARRO, ERIKA ESP 6 Barcelona At.

CL 94755 VALIENTE GAMEZ, LOLA ESP 6 CA Canaletes

CL 95158 ALSINA VEREDAS, INGRID ESP 6 Avinent Manresa

CL 79289 CEPEDA TEBAR, PAULA ESP 6 Cornellà At.

CL 72713 DELGADO DE TORRES SALA, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 90676 GRAS GARCIA, IVETTE ESP 6 U Colomenca At.

CT 28720 FILBA GIRALT, ARIADNA ESP 5 CA Mollet

CL 93013 HERNANDEZ TUBAU, LAIA ESP 6 CA Puigcerda

CL 72580 JIMENEZ DELGADO, DANIELA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 88440 MARTINEZ BEATOBE, AFRICA ESP 5 U Colomenca At.

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 69217 MESTRE MONFA, MARTA ESP 6 CA Canaletes

CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA ESP 6 AA Catalunya

CL 78233 MORAL CRUCES, DANIELA ESP 6 CA Mollet

3.000m FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 86878 PALMA GENIAO, AVRIL ESP 5 UA Barberà

CL 94891 PUIG BEA, ESTEL ESP 6 JA Sabadell

CL 73847 RAMON MALDONADO, MIREIA ESP 6 UA Barberà

CL 94064 REBULL DE LA VEGA, ANNA ESP 6 Independent

CL 94958 RUBIRALTA VALDE, CLARA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 69957 SOLER HUERTA, NURIA ESP 6 AA Catalunya



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 93998 ALCOVERRO BRUNEL, EULALIA ESP 5 CA Molins

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 90437 CANO JOVE, NURIA ESP 6 CE Penedès

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 76674 CARME GONZALEZ, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 92382 CAVERO ARESTIZABAL, YLENIA ESP 5 FC Barcelona

CL 93719 COLMENERO RABASCO, MARINA ESP 5 CA Sant Just

CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA ESP 6 UA Barberà

CL 83483 DIALLO , FATOUMATA ESP 6 JA Sabadell

CL 74822 DOTOR MATAS, ERIKA ESP 6 CE Penedès

CL 86099 FERNANDEZ REGALADO, ANDREA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 91772 FLORES SANCHEZ, XENIA ESP 6 Avinent Manresa

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 85361 GRACIA FERNANDEZ, MAR ESP 6 CA Sant Just

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

CL 83482 KODJO NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA ESP 6 Cornellà At.

CL 75260 LOPEZ ANTONIO, ALBA ESP 6 CA Olesa

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 82095 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 CA Canaletes

CL 90711 MEDINA VIGER, ELIA ESP 6 CA Sant Boi

CL 95020 MINCHOT GRACIA, PAULA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 68953 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA ESP 6 UA Barberà

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa

CL 84945 NAVARRO BRAVO, LAURA ESP 5 CA Molins

CL 94689 NICOLAS TORRELLES, ABRIL ESP 5 UA Terrassa

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91705 ORELLANA GARCIA, RUTH ESP 5 JA Sabadell

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CL 91598 PELAEZ REGALADO, DAYANA ESP 5 CA Vic

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA ESP 6 UA Barberà

60m tanques (0,762) FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA ESP 6 CA Nou Barris

CL 94891 PUIG BEA, ESTEL ESP 6 JA Sabadell

CL 92167 PULLEN , MOLLY ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CT 29856 REYES FERNANDEZ, PAULA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 72502 SAYER TURBAU, EMMA ESP 5 GEiE Gironí

CL 82026 SELLABONA CULLELL, MARTINA ESP 6 GEiE Gironí

CL 93601 SLACHTCHILINE LESOMO, ANASTASIA ESP 5 CA Vic

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí

CL 93072 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 6 CE Penedès

CL 80403 XIXONS JUNYENT, JANA ESP 6 Avinent Manresa



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 70604 ARMENGOL PARRA, JULIA ESP 5 AA Catalunya

CL 72692 ATIENZA REIG, SOFIA ESP 5 JA Sabadell

CL 69914 CAÑIZO MESTRE, LAURA ESP 6 AA Catalunya

CL 87311 CAUS FONT, CARLA ESP 5 CA Vic

CL 74876 CORTES TORRA, GORETTI ESP 5 JA Sabadell

CL 95773 DAHBI BOULAICH, NAJWA ESP 5 UA Barberà

CL 82963 ESCAMILLA GONZALEZ, LAURA ESP 5 CA Nou Barris

CT 29872 FELIX VIÑES, MIREIA ESP 5 UA Montsià

CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes

1499072 KOUKI, KAIMA FRA 5 Athle66

CL 77097 MONTAÑES CORTIJO, EVA ESP 6 AA Catalunya

CT 29685 RUIZ BULNES, SILVIA ESP 5 Pratenc AA

CL 94801 RUIZ PABLO , CLAUDIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 6 CA Canaletes

CL 73501 TRAVE FERRER, JUDIT ESP 5 CE Penedès

Perxa FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 74587 ARMAN GUSTEMS, MAR ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 76601 BAX , SARAH ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 71013 BENITEZ MARTOS, AINHOA ESP 5 CA Granollers

CL 93878 CALSINA FERRER, RITA ESP 5 CA Figueres

CL 87174 CANO PEREZ, LUCIA ESP 5 JA Sabadell

CL 80856 CARA JURADO, JUDIT ESP 5 UA Terrassa

CL 74876 CORTES TORRA, GORETTI ESP 5 JA Sabadell

CL 96467 FERNANDEZ LOPEZ, MARTA ESP 5 Cornellà At.

CL 86099 FERNANDEZ REGALADO, ANDREA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

1770501 BLANCH-DOYO, TIYA FRA 6 Athle66

1499072 KOUKI, KAIMA FRA 5 Athle66

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CL 95287 GARCIA GAZQUEZ, SARA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 5 CA Igualada

CL 78577 GOMBAU MARTINEZ, ONA ESP 5 UA Rubí

CL 85474 GONZALEZ PONSA, SIONA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 73082 GRACIA BOCANEGRA, IRIS ESP 5 CA Mollet

CL 85218 KIDANE PRADES , MARTINA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 83482 KODJO NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CL 90577 LAZARO RODRIGUEZ, CRISTINA ESP 5 CA Figueres

CL 73664 LUENGO ARANDA, CLAUDIA ESP 5 UA Rubí

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 96781 MONTES MARTINEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 85486 MORON CORBELLA, AINA ESP 5 CA Sant Celoni

CL 94689 NICOLAS TORRELLES, ABRIL ESP 5 UA Terrassa

CT 29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CL 72914 ORDOYO CONROY, ALANA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 91705 ORELLANA GARCIA, RUTH ESP 5 JA Sabadell

CL 92020 PANZUTO , VALENTINA ESP 5 FC Barcelona

CL 90584 PONS VAZQUEZ, ARIADNA ESP 5 CA Figueres

CT 29856 REYES FERNANDEZ, PAULA ESP 5 AEA Ventallo

CL 93975 RODES LEONAR, MONTSE ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 94801 RUIZ PABLO , CLAUDIA ESP 5 ISS - L'Hospitalet

CL 71792 SAGRERA ESTRADA, BRUNA ESP 5 CA Vic

Llargada any 2005 FEM. PC_F



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 86908 TARIBO DE PEDRO, NATALIA ESP 5 Lleida UA

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28634 VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 5 UA Rubí



PER LA NOMBROSA PARTICIPACIÓ NO ES PODRÀ ACCEPTAR CAP INSCRIPCIÓ
FÓRA DE TERMINI. AIXI MATEIX ES DEMANA QUE ES COMUNIUIN LES BAIXES 
DE LA JORNADA

CL 95000 ABAD BROS, MARTINA ESP 6 JA Sabadell

CL 78335 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 72249 ARMENTA LARA, PAULA ESP 6 CA Montornes

CL 74376 BALAGUE GARCIA, IRATXE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 91626 BENITEZ CALDERON, SUNDURY MARIA ESP 6 CA Vic

CL 87340 BOIX PONS, NORA ESP 6 CA Vic

CL 71410 BONET BERNADICH, ONA ESP 6 Avinent Manresa

CL 87694 BUCHACA VALDES, MAR ESP 6 CA Igualada

CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 Lleida UA

CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 76674 CARME GONZALEZ, PAULA ESP 6 CA Sant Just

CL 76458 COBO HUGUET, HELENA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 80264 CUEVAS SOLA, MARTINA ESP 6 UA Barberà

CL 83483 DIALLO , FATOUMATA ESP 6 JA Sabadell

CL 74822 DOTOR MATAS, ERIKA ESP 6 CE Penedès

CL 81076 ESCOLAR CASTILLO, CINTIA ESP 6 Barcelona At.

CL 81083 GARCIA AGUILERA, AITANA ESP 6 Barcelona At.

CL 91614 GONZALEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 6 CA Nou Barris

CT 29779 GUARCH MARTIN, MARINA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 77887 GUTIERREZ PEREZ, LALA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80848 HERNANDEZ UVIEDO, LUCIA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 94999 IBAÑEZ BERNIEL, MIREIA ESP 6 JA Sabadell

CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA ESP 6 Cornellà At.

CL 93673 MANZANAS BADIA, LUCIA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 95020 MINCHOT GRACIA, PAULA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 80672 MIRET POCH, FOIX ESP 6 CE Penedès

CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa

CL 91456 PALACIOS RAMOS, GOYA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova

CL 85376 PARDO GARCIA, NORA ESP 6 CA Sant Just

CL 84131 POMBO ALDANA, MARTA ESP 6 CA Nou Barris

CL 94891 PUIG BEA, ESTEL ESP 6 JA Sabadell

CL 83018 REDO MONLLAU, LAURA ESP 6 UA Montsià

CL 77637 ROMERO SUAREZ, JULIA ESP 6 CA Nou Barris

CL 74848 ROMEU CENDROS, JAZMIN ESP 6 CE Penedès

CL 80959 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 68875 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre

CL 71392 RUIZ CLUA, BLAU ESP 6 Lleida UA

CL 79567 SABATER MARIN, CELIA ESP 6 JA Sabadell

CL 71523 SALAS SAMSO, IVET ESP 6 Avinent Manresa

CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic

CL 92438 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 CA Sant Just

CL 91106 SOBRADO GONZALEZ, AITANA ESP 6 ISS - L'Hospitalet

CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA ESP 6 CE Penedès

CL 71104 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers

CL 93072 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 6 CE Penedès

CL 80403 XIXONS JUNYENT, JANA ESP 6 Avinent Manresa

CL 90234 YUSTE MIRALLES, JULIA ESP 6 FC Barcelona

CL 93701 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

Llargada any 2006 FEM. PC_F


